Postea à Nicolao III, (decreterum Gregorii X. quo spatiu cedebatur Electo trimestre, d. c. quam fit. contrahente) constitutum,

c. cu-

c. cupientes. 16. eod. in 6. si dignitatis Confirmatio immediatè petenda à Pontifice; ut Electus in persona, aut, si legitimè impeditus, per Procuratorem, intra mensem, à die habita notitiæ, sed certæ & indubitatæ, vel dati consensu, iter ad Sedem Apostolicam arripiat; intrat tempus, pro itineris longinquitate moderandum, eò perveniat; ubi pervenit, intra dies quindecim cum actis, juribus, (id est, rationibus circa factum consentibus) & munimentis, se coram ea ficit, aut impedimentum proponat; illud intra alios quindecim dies probet; ne jure ex electione quæsito privari velit.

Episcopum ritè Electum confirmabat antiquo Jure, quo Cathedralis Ecclesiæ Canonicis Episcoporum competebat Electio; non solum Romanus Pontifex, verum etiam Metropolitanus, vel Patriarcha superior. c. quoniam. dist. 100. c. cum dilectus. 32. de elect. c. cupientes. in princ. per locum à speciali. ord. in 6. BIAN. de direct. elect. part. 3. cap. 43. num. 6. PETR. GREGOR. ad tit. de elect. cap. 19. num. 10. Layman. de Eccles. Prelat. elect. cap. 15. qu. 162. Nam Capitulum mittebat Metropolitanum, seu alteri Superiori literas sigillo suo & singulorum munitas, ac per Canonicos subscriptas, (decreto appellabant) in quibus electio facta narrabatur seriatim, & petebatur, sub forma à Speculatori tit. de elect. §. 1. vers. celebrata igitur. tradita, Confirmatio. BARBO. d. loc. num. 6.

Confirmabat Pontifex tantum Episcopos, in Ecclesiis Sedi Apostolicæ immediatè subjectis electos, c. cum Ecclesia Sutrina. de causs. poss. & propriet. & ibi Imol. Ripa. Card. Rebuff. vel quorum Confirmatio aut Infirmatio per appellationem ad eandem devolvebatur Sedem. d.c. cupientes. in princ. Metropolitani & Patriarchæ, regulariter Electos Episcopos sibi subjectos. arg. can. 1. dist. 64. c. nosti. de elect. c. 1. de translat. Episc. Gloss. in can. 1. dist. 100. Abb. in c. cum Ecclesia. num. 8. de elect. Nunctora potestas confirmandi Episcopos est soli Pontifici reservata. vigore reg. 2. alias 3. Cancell.

Quo circa sive à Dynastis nominentur, sive elegantur à Capitulo, à Pontifice exposcere debent Confirmationem. Cui tamen est liberum, Archi-Episcopo vel alterius alicui prædictam committere potestatem. Strycin. in sum. Jur. Canon. part. 1. tit. 7. §. 3. num. 1.

Confir-

Corvinus
De Personis
Prelatis Ecclesiasticis

G IV
32

Confirmans diligenter debet inquirere in vitam, mores, qualitates Electi. *can. de Perro dist. 47. c. 2. c. cum è nobis 19. de elect.*